第１回学校給食事業委託業者選定委員会議事録

１ 日 時     令和６年９月１３日（金） 午後１時００分から

２ 場 所     留萌市役所 ２階 ２号会議室

３ 出席者     選定委員 ８名（外部委員３名を含む）

          事務局  松 本   洋（学校給食センター長）

沖 田 雅 己（学校給食センター業務係長）

【次 第】

１ 委嘱状交付

２ 市長挨拶

３ 議 題

① 学校給食事業の民間委託について          ～ 事務局より説明 ～

② 学校給食事業委託業者選定委員会設置要綱     ～ 事務局より説明 ～
③ 学校給食事業委託プロポーザル実施要領

及び学校給食事業委託仕様書について        ～ 事務局より説明 ～

④ 学校給食事業委託プロポーザル実施要領案について  ～ 事務局より説明 ～

⑤ 学校給食事業委託事業者選定評価基準（案）について ～ 事務局より説明 ～

【主な質疑応答】

委 員）

プロポーザルのスケジュールについて、改めて説明願います。

事務局）

学校給食事業委託実施要領及び学校給食事業委託仕様書のとおり、９月１７日にプロ

ポーザルの公示を行い、９月２４日から１０月１日の間に現地見学会、質問の受付、１

０月４日に質問の回答、参加表明書類については、公示から９月２６日を提出期限とし、

企画提案書の受付を１０月２８日までとしております。

その後、１１月上旬にプレゼンテーションを実施し、最終審査結果の通知を考えてお

ります。

委 員）

プロポーザルの公示方法を教えてください。

 事務局）

公示につきましては、９月１７日に市ホームページ上で、実施要領及び委託仕様書を

公開し、また、市庁舎前掲示板へ公示分の掲載を予定しております。